Рыбно-Ватажская  сельская Дума

Кильмезского района Кировской области

третьего созыва

                                                    РЕШЕНИЕ

от    29.10.2015 года                                                                                         №5/2

                                                               д. Рыбная Ватага
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Рыбно-Ватажского  сельского поселения  на 2016 год
 Статья 1

          Приостановить до 01 января 2016 года действие Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рыбно-Ватажское сельское поселение, утвержденного решением Рыбно-Ватажской сельской Думы  от  26.11.2014 №6/3 в части:
  1.слов:
1.1) «и плановый период» в пункте 1 и подпункте 4 пункта 2 статьи 36;

1.2) «очередной финансовый год и плановый период» в пункте 3 статьи 5,в пункте 1 статьи 9, в подпункте 1.1 пункта 1 статьи 22,абзац 6 пункта 2 статьи 22,в подпункт 8 пункта 1статьи 28,в пункте 1 статьи 29;

1.3) «на очередной финансовый год и плановый период» в статье 2,в подпункте 1.1пункта 1 и пункта 2 статьи 7, в пункте 2 статьи 10,в пункте 3  статьи 11,в пункте 1 статьи 14 ,в пункте   2 статьи 15, в пункте 2 статьи 18, в пункте 1 статьи 23, в пункте 4 статьи 25,в пункте 1  статьи 27, в пункте1 статьи 29,статье 31, в пункте 1,2,3,4,5 статьи 32, в пункте1 статьи 33,

в подпункте 2 пункта 1и в пункте 2 статьи 34,в статье 35,в статье 37,пункте 1 статьи39;
1.4)«очередном финансовом году и плановом периоде» в статье 8 абзац 4 пункта  2 статьи22;
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Статья 3
Настоящее решение обнародовать путем вывешивания решения на информационном стенде и разместить на сайте муниципального образования Рыбно-Ватажское  сельское поселение Кильмезского района Кировской области  в сети Интернет.

 Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения:                          О.В.Васильевых